
ZARZĄDZENIE NR 291/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 lipca 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących rozszerzenia strefy płatnego 
parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta Szczecin 

oraz sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XVII/479/12 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
(Dz. Urz. Wojew. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 857), zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Miasto Szczecin konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Miasta Szczecin w okresie od dnia 20 lipca 2016r. do dnia
20 sierpnia 2016r., których celem jest zebranie od mieszkańców propozycji, uwag i opinii 
dotyczących rozszerzenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania.

§ 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie:

1) otwartego spotkania z mieszkańcami, które odbędzie się w dniu 04 sierpnia 2016r. (czwartek) 
w godzinach od 17.00 do 20.00 w  Urzędzie Miasta Szczecin
(sala sesyjna Rady Miasta Szczecin);

2) badania opinii mieszkańców Miasta Szczecin poprzez umieszczenie na stronie internetowej 
http://konsultuj.szczecin.pl:

a) wykazu ulic dotyczącego rozszerzenia strefy płatnego parkowania, stanowiącego załącznik Nr 1 
do Zarządzenia,

b) mapy dotyczącej rozszerzenia strefy płatnego parkowania, stanowiącej załacznik Nr 2 do 
Zarządzenia

oraz przyjmowanie uwag na piśmie za pomocą poczty elektronicznej 
na adres: spp_konsultacje@um.szczecin.pl;spp.konsultacje@um.szczecin.pl;
spp-konsultacje@um.szczecin.pl.

§ 3. Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta Szczecin odpowiedzialną za przeprowadzenie 
konsultacji oraz ich obsługę merytoryczną jest Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.

§ 4. Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta Szczecin odpowiedzialną za obsługę organizacyjno – 
techniczną konsultacji jest Biuro ds. Organizacji Pozarządowych.

§ 5. Koordynację działań związanych z przeprowadzaniem konsultacji społecznych powierza się 
Dyrektorowi Biura ds. Organizacji Pozarządowych Urzędu Miasta Szczecin - Koordynatorowi ds. 
Konsultacji Społecznych.

§ 6. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości w terminie 
30 dni od daty ich zakończenia na stronie internetowej: http://konsultuj.szczecin.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.

§ 7. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecin.

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta
ds. komunalnych.

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 291/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 lipca 2016 r.

Dział I: Wykaz ulic dotyczący rozszerzenia strefy płatnego parkowania

1.3 Maja

2.5 Lipca /od pl. Szarych Szeregów do al. Bohaterów Warszawy/

3. Adama Mickiewicza /od al. Wojska Polskiego do al. Bohaterów Warszawy/

4. Admiralska

5. aleja Bohaterów Warszawy /od ul. Adama Mickiewicza do ul. Ku Słońcu/

6. aleja Niepodległości

7. aleja Papieża Jana Pawła II

8. aleja Piastów /od pl. Szarych Szeregów do ul. Ku Słońcu/

9. aleja Wojska Polskiego /od ul. Ks. Piotra Skargi do pl. Zwycięstwa/

10. aleja Wyzwolenia /od ul. Ks. Piotra Skargi do pl. Żołnierza Polskiego/

11. Andrzeja Małkowskiego

12. Bł. Królowej Jadwigi

13. Bogurodzicy

14. Bohaterów Getta Warszawskiego

15. Bolesława Krzywoustego

16. Bolesława Limanowskiego

17. Bolesława Śmiałego

18. Dworcowa

19. Farna

20. Franciszka Tarczyńskiego

21. Franklina Delano Roosevelta

22. Gabriela Narutowicza

23. Garncarska

24. Generała Józefa Bema

25. Generała Kazimierza Pułaskiego

26. Generała Ludomiła Rayskiego

27. Generała Mariana Langiewicza

28. Generała Władysława Sikorskiego

29. Grodzka

30. Herbowa

31. Hetmana Jana Karola Chodkiewicza

32. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 1



33. Hetmana Stefana Czarnieckiego

34. Jacka Malczewskiego

35. Jagiellońska /od pl. Lotników do al. Bohaterów Warszawy/

36. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

37. Jana Matejki /od ul. Jacka Malczewskiego do pl. Hołdu Pruskiego/

38. Jana z Kolna /od ul. Kapitańskiej do ul. Nabrzeże Wieleckie/

39. Jarowita

40. Jerzego Janosika

41. Józefa Korzeniowskiego

42. Juliana Tuwima

43. Kapitańska

44. Karola Szymanowskiego

45. Kaszubska

46. Komandorska

47. Koński Kierat

48. Korsarzy

49. Królowej Korony Polskiej

50. Krzysztofa Kolumba /od ul. Nowej do kładki/

51. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

52. Ks. Piotra Skargi

53. Ks. Piotra Ściegiennego /od al. Bohaterów Warszawy do ul. Bł. Królowej Jadwigi/

54. Księcia Bogusława X /od pl. Zgody do pl. Dziecka/

55. Księcia Henryka Pobożnego

56. Księcia Mściwoja II

57. Księcia Sambora

58. Księcia Świętopełka

59. Księcia Witolda

60. Księżnej Przybysławy

61. Ku Słońcu /od al. Piastów do ul. Generała Władysława Sikorskiego/

62. Kujawska

63. Kuśnierska

64. Lutniana

65. Łaziebna

66. Małopolska

67. Mariacka

68. Marszałka Józefa Piłsudskiego

69. Mazowiecka

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 2



70. Mazurska

71. Michała Drzymały

72. Michała Kleofasa Ogińskiego /od ul. Ks. Piotra Skargi do ul. Karola Szymanowskiego/

73. Mieczysława Niedziałkowskiego

74. Mikołaja Kopernika

75. Monte Cassino

76. Nabrzeże Wieleckie

77. Nowa

78. Obrońców Stalingradu

79. Ojca Augustyna Kordeckiego /od ul. Generała Władysława Sikorskiego do al. Piastów/

80. Owocowa

81. Panieńska

82. Parkowa /od ul. Jacka Malczewskiego do ul. Kapitańskiej, ul. Teofila Starzyńskiego/

83. Partyzantów

84. plac Brama Portowa

85. plac Dziecka

86. plac Grunwaldzki

87. plac Hołdu Pruskiego

88. plac Jana Kilińskiego

89. plac Lotników

90. plac Ludwika Zamenhofa

91. plac Odrodzenia

92. plac Orła Białego

93. plac Rodła

94. plac Stefana Batorego

95. plac Szarych Szeregów

96. plac Świętych Piotra i Pawła

97. plac Tadeusza Kościuszki

98. plac Wincentego Witosa /od ul. Unisławy do al. Wyzwolenia/

99. plac Zawiszy Czarnego

100. plac Zgody

101. plac Zwycięstwa

102. plac Żołnierza Polskiego

103. Plantowa

104. Pocztowa

105. Podgórna

106. Podhalańska

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 3



107. Potulicka /od pl. Zwycięstwa do ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego/

108. Rybacka

109. Rycerska

110. Sołtysia

111. Stanisława Moniuszki /od ul. Karola Szymanowskiego do ul. Ks. Piotra Skargi/

112. Stanisława Więckowskiego

113. Staromiejska

114. Staromłyńska

115. Stoisława

116. Storrady-Świętosławy

117. Szczerbcowa

118. Śląska

119. Św. Jacka Odrowąża

120. Św. Wojciecha

121. Świętego Ducha

122. Tadeusza Czackiego

123. Tadeusza Mazowieckiego

124. Teofila Starzyńskiego

125. Tkacka

126. Unisławy

127. Wały Chrobrego

128. Wawelska

129. Wąska

130. Wielkopolska

131. Wilków Morskich

132. Władysława Jagiełły

133. Władysława Łokietka

134. Zbigniewa Herberta

135. Zygmunta Felczaka

136. Zygmunta Starego

Dział II: Drogi publiczne objęte podstrefą A:

1.5 Lipca /od pl. Szarych Szeregów do al. Bohaterów Warszawy/

2. Adama Mickiewicza /od al. Wojska Polskiego do al. Bohaterów Warszawy/

3. aleja Bohaterów Warszawy /od ul. Adama Mickiewicza do ul. Bolesława Krzywoustego/

4. aleja Niepodległości

5. aleja Papieża Jana Pawła II /od ul. Wielkopolskiej do pl. Żołnierza Polskiego/

6. aleja Piastów /od pl. Szarych Szeregów do ul. Jagiellońskiej/

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 4



7. aleja Wojska Polskiego /od ul. Zygmunta Felczaka do pl. Zwycięstwa/

8. aleja Wyzwolenia /od ul. Generała Ludomiła Rayskiego do pl. Żołnierza Polskiego/

9. Andrzeja Małkowskiego /od ul. Księcia Bogusława X do al. Wojska Polskiego/

10. Bł. Królowej Jadwigi /od ul. Andrzeja Małkowskiego do ul. Gabriela Narutowicza/

11. Bogurodzicy

12. Bolesława Limanowskiego

13. Bolesława Śmiałego /od ul. Adama Mickiewicza do ul. Ks. Piotra Ściegiennego/

14. Dworcowa

15. Farna

16. Franciszka Tarczyńskiego

17. Franklina Delano Roosevelta

18. Gabriela Narutowicza

19. Garncarska

20. Generała Ludomiła Rayskiego /od al. Wyzwolenia do ul. Mazurskiej; od pl. Grunwaldzkiego 
do pl. Ludwika Zamenhofa/

21. Generała Mariana Langiewicza /od ul. Bł. Królowej Jadwigi do pl. Dziecka/

22. Grodzka /od ul. Tkackiej do ul. Farnej/

23. Herbowa

24. Jagiellońska /od pl. Lotników do al. Bohaterów Warszawy/

25. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

26. Jana z Kolna /od ul. Kapitańskiej do ul. Nabrzeże Wieleckie/

27. Jarowita

28. Jerzego Janosika

29. Józefa Korzeniowskiego

30. Juliana Tuwima

31. Kapitańska

32. Karola Szymanowskiego

33. Kaszubska /od pl. Lotników do ul. Obrońców Stalingradu; od ul. Bogurodzicy do ul. 
Stoisława; od ul. Michała Drzymały do ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego/

34. Koński Kierat

35. Korsarzy

36. Krzysztofa Kolumba /od ul. Nowej do kładki/

37. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

38. Ks. Piotra Ściegiennego /od al. Piastów do al. Bohaterów Warszawy/

39. Księcia Bogusława X /od pl. Zgody do pl. Dziecka/

40. Księcia Henryka Pobożnego /od ul. Zygmunta Starego do ul. Małopolskiej/

41. Księcia Sambora

42. Kujawska

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 5



43. Lutniana

44. Łaziebna

45. Małopolska

46. Mariacka

47. Marszałka Józefa Piłsudskiego /od pl. Szarych Szeregów do pl. Grunwaldzkiego; od pl. Rodła 
do ul. Jana Matejki/

48. Mazowiecka

49. Mazurska /od pl. Odrodzenia do ul. Śląskiej; od ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego do pl. 
Lotników/

50. Michała Kleofasa Ogińskiego /od ul. Ks. Piotra Skargi do ul. Karola Szymanowskiego/

51. Mieczysława Niedziałkowskiego /od al. Wojska Polskiego do ul. Monte Cassino; od ul. 
Wąskiej do ul. Unisławy/

52. Mikołaja Kopernika

53. Monte Cassino /od pl. Odrodzenia do pl. Ludwika Zamenhofa/

54. Nabrzeże Wieleckie

55. Partyzantów

56. plac Brama Portowa

57. plac Dziecka

58. plac Grunwaldzki

59. plac Hołdu Pruskiego

60. plac Jana Kilińskiego /od ul. Wąskiej do ul. Unisławy/

61. plac Lotników

62. plac Ludwika Zamenhofa

63. plac Odrodzenia

64. plac Orła Białego

65. plac Rodła

66. plac Stefana Batorego

67. plac Szarych Szeregów

68. plac Świętych Piotra i Pawła

69. plac Zawiszy Czarnego

70. plac Zgody

71. plac Zwycięstwa

72. plac Żołnierza Polskiego

73. Pocztowa od /ul. Adama Mickiewicza do ul. Ks. Piotra Ściegiennego/

74. Stanisława Moniuszki / od ul. Karola Szymanowskiego do ul. Ks. Piotra Skargi/

75. Stanisława Więckowskiego

76. Staromiejska /od ul. Grodzkiej do ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego/

77. Staromłyńska

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 6



78. Storrady- Świętosławy

79. Szczerbcowa /od ul. Wały Chrobrego do ul. Jarowita/

80. Śląska /od pl. Grunwaldzkiego do ul. Jagiellońskiej/

81. Św. Jacka Odrowąża

82. Św. Wojciecha

83. Świętego Ducha

84. Tadeusza Mazowieckiego

85. Teofila Starzyńskiego /od ul. Małopolskiej do ul. Zygmunta Starego/

86. Tkacka

87. Unisławy

88. Wały Chrobrego

89. Wąska

90. Władysława Jagiełły /od ul. Mikołaja Kopernika do ul. Bł. Królowej Jadwigi/

91. Zygmunta Felczaka /od ul. Monte Cassino do ul. Unisławy/

92. Zygmunta Starego

Dział III: Drogi publiczne objęte podstrefą B:

1.3 Maja

2. Admiralska

3. aleja Bohaterów Warszawy /od ul. Bolesława Krzywoustego do ul. Ku Słońcu/

4. aleja Papieża Jana Pawła II /od ul. Zygmunta Felczaka do ul. Wielkopolskiej/

5. aleja Piastów /od ul. Jagiellońskiej do ul. Ku Słońcu/

6. aleja Wojska Polskiego /od ul. Ks. Piotra Skargi do ul. Zygmunta Felczaka/

7. aleja Wyzwolenia /od ul. Ks. Piotra Skargi do ul. Generała Ludomiła Rayskiego/

8. Andrzeja Małkowskiego /od ul. Księcia Bogusława X do al. Piastów/

9. Bł. Królowej Jadwigi /od ul. Ks. Piotra Ściegiennego do ul. Andrzeja Małkowskiego/

10. Bohaterów Getta Warszawskiego

11. Bolesława Krzywoustego

12. Bolesława Śmiałego /od ul. Ks. Piotra Ściegiennego do ul. Generała Kazimierza Pułaskiego/

13. Generała Józefa Bema

14. Generała Kazimierza Pułaskiego

15. Generała Ludomiła Rayskiego /od ul. Mazurskiej do pl. Grunwaldzkiego/

16. Generała Mariana Langiewicza /od al. Piastów do Bł. Królowej Jadwigi/

17. Generała Władysława Sikorskiego

18. Grodzka /od ul. Farnej do ul. Kuśnierskiej/

19. Hetmana Jana Karola Chodkiewicza

20. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego

21. Hetmana Stefana Czarnieckiego

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 7



22. Jacka Malczewskiego

23. Jana Matejki /od ul. Jacka Malczewskiego do pl. Hołdu Pruskiego/

24. Kaszubska /od ul. Michała Drzymały do ul. Tadeusza Czackiego- mur aresztu/

25. Komandorska

26. Królowej Korony Polskiej

27. Krzysztofa Kolumba /od kładki do ul. Nowej/

28. Ks. Piotra Skargi

29. Ks. Piotra Ściegiennego /od al. Piastów do ul. Bł. Królowej Jadwigi/

30. Księcia Henryka Pobożnego /od ul. Zygmunta Starego do ul. Wawelskiej/

31. Księcia Mściwoja II

32. Księcia Świętopełka

33. Księcia Witolda

34. Księżnej Przybysławy

35. Ku Słońcu /od al. Piastów do ul. Generała Władysława Sikorskiego/

36. Kuśnierska

37. Marszałka Józefa Piłsudskiego /od pl. Grunwaldzkiego do pl. Rodła/

38. Mazurska /od ul. Śląskiej do ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego/

39. Michała Drzymały

40. Mieczysława Niedziałkowskiego /od ul. Monte Cassino do ul. Wąskiej/

41. Monte Cassino /od ul. Ks. Piotra Skargi do pl. Odrodzenia/

42. Nowa

43. Obrońców Stalingradu

44. Ojca Augustyna Kordeckiego /od ul. Generała Władysława Sikorskiego do al. Piastów/

45. Owocowa

46. Panieńska

47. Parkowa /od ul. Jacka Malczewskiego do ul. Kapitańskiej, ul. Teofila Starzyńskiego/

48. plac Jana Kilińskiego /od ul. Unisławy do al. Wyzwolenia/

49. plac Tadeusza Kościuszki

50. plac Wincentego Witosa /od ul. Unisławy do al. Wyzwolenia/

51. Plantowa

52. Pocztowa /od ul. Ks. Piotra Ściegiennego do al. Bohaterów Warszawy/

53. Podgórna

54. Podhalańska

55. Potulicka /od pl. Zwycięstwa do ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego/

56. Rybacka

57. Rycerska

58. Sołtysia

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 8



59. Staromiejska /od ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Podgórnej/

60. Stoisława

61. Szczerbcowa /od ul. Jarowita do ul. Teofila Starzyńskiego/

62. Śląska /od ul. Wielkopolskiej do pl. Grunwaldzkiego; od ul. Jagiellońskiej do al. Wojska 
Polskiego/

63. Tadeusza Czackiego

64. Teofila Starzyńskiego /od ul. Zygmunta Starego do ul. Parkowej/

65. Wawelska

66. Wielkopolska

67. Wilków Morskich

68. Władysława Jagiełły /od ul. Bł. Królowej Jadwigi do al. Piastów/

69. Władysława Łokietka

70. Zbigniewa Herberta

71. Zygmunta Felczaka /od al. Wojska Polskiego do ul. Monte Cassino; od ul. Unisławy do al. 
Wyzwolenia/

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 9



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-485125553

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  18 lipca 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 63DC5BE2-6F77-4E75-B849-8903C2FEACFB. Podpisany Strona 1




